
 
令和 2年 3月 

 
会員 各位 
 

（一社）川崎南青色申告会 
会 長 西村 秀男 

 

 

申告・納付期限延長に伴う当会の対応について 

 

拝啓 向春の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 

日頃は、当会運営にご理解、ご協力賜りまして厚く御礼申し上げます。 

さて、コロナウイルスの感染拡大により、申告期限が延長されましたが、 

当会では 3月 16日以降の指導員確保が難しいため、 

当初会報でお知らせした日程で相談業務をおこないます。 

体調不良の方をのぞき 3 月 16 日までの申告相談会へお越しいただきます

ようお願いいたします。 

なお、電子申告（e-Tax）は当初の予定どおり３月１０日までのお預か

りにて終了させていただきます。 

また、４月 1日以降は指導員確保ができないため、申告会での相談はで

きませんので税務署にて申告相談を受けていただきますようお願いいた

します。 

敬具  


